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Ympäristölupapäivityksen osalta esikäsittelylaitoshanketta koskevien sidosryhmien 
kuuleminen suoritettiin sähköpostitse huhtikuussa 2024. 

Lausunnot Feelia Oy:n ja Fodelia Retail Oy:n lupapäivitykseen liittyvistä näkökohdista saatiin 
Siikalatvan keskuspuhdistamo Oy:lta, Pyhännän kunnalta ja Owatec Oy:lta. 

 

 

Siikalatvan keskuspuhdistamo Oy, , toimitusjohtaja, 12.4.2024 

 

Teollisuudesta esikäsittelylaitokselle ja esikäsittelylaitokselta Siikalatvan keskuspuhdistamolle 
johdettavan jäteveden määrää, laatua ja kuormitusta tulee tarkkailla 
teollisuusjätevesisopimuksen mukaisesti. Näytteenotto tulee suorittaa edustavista 
näytteenottopisteistä 24 tunnin kokoomanäytteinä mielellään virtaamapainotetusti. Tarkkailun 
tulokset tulee raportoida niiden valmistuttua myös Siikalatvan keskuspuhdistamolle. 
Esikäsittelylaitoksen vastaavan hoitajan yhteystiedot on toimitettava Siikalatvan 
keskuspuhdistamolle. Myös Feelian jätevesiasioista vastavan yhteyshenkilön tiedot on hyvä 
toimittaa Keskuspuhdistamolle. 

 Esikäsittelylaitoksen käyttöönoton aikataulu on käytävä läpi Siikalatvan keskuspuhdistamon 
kanssa hyvissä ajoin ennen toiminnan aloitusta. Esikäsittelylaitoksen käyttöönoton aikaisista 
ja sitä seuraavan toiminnan mahdollisista vika-/poikkeustilanteistilanteista on ilmoitettava 
Siikalatvan keskuspuhdistamolle viipymättä. Esikäsittelyn käytönoton aikana on syytä pitää 
säännöllisesti seurantapalaverit Siikalatvan keskuspuhdistamon kanssa.  

Käyttöönoton aikana määrätyn aikavälin puitteissa suositellaan päivittäistä tarkkailunäytteiden 
keräämistä, jotta laitoksen kuormitusvaihtelut ja niiden vaikutus puhdistustulokseen saadaan 
riittävän ajoissa selville. Käyttöönoton aikaisten näytteiden vaadittavat analyysit voidaan sopia 
erikseen käyttöönottoaikataulun vahvistamisen yhteydessä ja ne voivat 



kuormitustarkkailunäytteisiin nähden olla suppeampia tai pika-analyysein tehtyä, kunhan 
laitoksen, viemäriverkoston ja Siikalatvan keskuspuhdistamon toiminnan kannalta kriittisistä 
parametreista ja niiden vaihteluväleistä saadaan alkuvaiheessa riittävää tietoa. 

 Teollisuuden havaituista jäteveden poikkeuspäästöistä, jotka voivat vaikuttaa 
esikäsittelylaitokselta lähtevän veden laatua heikentävästi on ilmoitettava viipymättä 
esikäsittelylaitoksen operoijalle sekä Siikalatvan keskuspuhdistamolle. 

Pyhännän teollisuusjätevesien esikäsittelylaitoksen valmistuttua esikäsittelylaitokselta 
Siikalatvan keskuspuhdistamolle johdettavan jäteveden tulee täyttää esikäsittelylle asetetut 
puhdistusvaatimukset. Mikäli puhdistusvaatimukset ei jostain syystä täyty, tulee laatia 
suunnitelmat toimenpiteistä, joilla päästään puhdistusvaatimuksiin. Esikäsittelylaitoksen 
rakenteet ja laitteet on pidettävä asianmukaisessa kunnossa häiriöttömän toiminnan 
takaamiseksi. Esikäsittelylaitokseen ei saa tehdä sellaisia muutoksia, joilla voi olla haitallisia 
vaikutuksia keskuspuhdistamon toiminnalle. Mahdolliset esikäsittelyn muutokset tulee käydä 
etukäteen Siikalatvan keskuspuhdistamon kanssa läpi mahdollisten vaikutusten arvioimiseksi. 

 

Feelia Oy ja Fodelia Retail Oy Pyhännän laitos, Maria Tihinen, ympäristö- ja 
vastuullisuuspäällikkö, 12.4.2024: 

 

Feelia Oy:n ja Fodelia Retail Oy: Nykyisen teollisuusjätevesisopimuksen ehdot ovat voimassa 
esikäsittelylaitoksen käyttöönottoon sakka. Uuden sopimuksen astuessa voimaan arviolta 
08/2024 noudatetaan uuden sopimuksen tarkkailuvelvoitteita. Muutos tarkkailussa on 
pääasiassa näytteenottotaajuudessa, joka on jatkossa 4 kertaa vuodessa neljännesvuosittain 
(kevät, kesä, syksy, talvi). Feelia Oy:n ja Fodelia Retail Oy:n ympäristövastaava on Maria Tihinen 
(maria.tihinen@feelia.fi, p. 040 197 4998), vastuualueena mm. ympäristöviestintä ja raportointi.  

 Esikäsittelylaitoksen ja Feelia Oy:n (toiminnanharjoittaja) teollisuusjätevesisopimukseen 
kirjatut yhteyshenkilöt ovat seuraavat: 

 

 



 

Ja Fodelia Retail Oy:n (toiminnanharjoittaja) yhteyshenkilöt: 

 

 

Esikäsittelylaitoksen käyttöönoton ja käyttötarkkailun viestintävastuu Pyhännän kunnalla ja 
Owatec Oy:lla. Myös toiminnanharjoittajat Feelia Oy ja Fodelia Retail Oy edellyttävät em. 
(Siikalatvan keskuspuhdistamo Oy:n edellyttämää) viestintää esikäsittelylaitoksen 
käyttöönotosta. 

Toiminnanharjoittaja on velvollinen ilmoittamaan viipymättä muille osapuolille niistä poikkeus- 
ja häiriötilanteista sekä suunnitteilla olevista toimenpiteistä ja muutoksista, jotka saattavat 
vaikuttaa esikäsittelylaitokselle saapuvan jätevesien laatuun tai määrään. 
Poikkeamamenettelyistä keskusteltiin toiminnanharjoittajien, Pyhännän kunnan ja Owatec 
Oy:n yhteispalaverissa 25.3.2024. Esikäsittelylaitoksen osalta todettiin, että mm. tehokkaan 
ilmastuslaitteiston vuoksi toimitetun jäteveden laadun vaihtelulla ei suurta vaikutusta 
esikäsittelylaitoksen toimintaan.  

Esikäsittelylaitokselta lähtevän veden laadun tarkkailu- ja viestintävastuu Pyhännän kunnalla 
ja Owatec Oy:lla. 



Owatec Oy, , projektipäällikkö, 18.4.2024: 

 

Esikäsittelylaitoksen päivittäisoperoinnista tulee vastaamaan  (Owatec Service) 
tiimeineen.  yhteystiedot: @owatec.fi,    Laitoksen 
käynnistyessä kaikille toimijoille tullaan ilmoittamaan myös laitoksen 24/7 päivystysnumero. 

Viestintävastuu meillä ja kunnalla. Käyttöönotto ajoittuu heinä-elokuulle. Sovitaan tapaaminen 
ja viestintämallit heti, kun aikataulu tarkentuu. 

Sovitaan yhteisessä palaverissa yksityiskohdat. Owatecilla mahdollista tehdä pikatestejä 
kentällä ainakin COD-pitoisuuksille. Näitä tullaan käyttöönoton aikana tekemään runsaasti 
joka tapauksessa ja sopimuksissa on määritelty vuoden 2025 loppuun tarkkailuohjelma. 

Viestintätapa vielä sovittava yhdessä tarkemmin ennen käyttöönottoa. 

Lisäksi toiminnanharjoittajien sopimuksissa lukee: Toiminnanharjoittaja on velvollinen 
ilmoittamaan viipymättä muille osapuolille niistä poikkeus- ja häiriötilanteista sekä 
suunnitteilla olevista toimenpiteistä ja muutoksista, jotka saattavat vaikuttaa jätevesien 
laatuun tai määrään. 

Owatecin ja kunnan välistä sopimusta lainaten: Operoija on velvollinen ilmoittamaan 
viipymättä Kunnalle, yrityksille ja keskuspuhdistamolle niistä poikkeus- ja häiriötilanteista sekä 
suunnitteilla olevista toimenpiteistä ja muutoksista, jotka saattavat vaikuttaa Jätevesien 
laatuun tai määrään. 

 

 

Pyhännän kunta, , 18.4.2024: 

 

Owatec Oy:n kommentit käyvät myös kunnalle. 

 

 




